
Uradni list Republike Slovenije Št. 100 / 29. 9. 2023 / Stran 8467 

(2) Obračunska območja iz prejšnjega odstavka so prika-
zana na Grafičnem prikazu 4: Obračunska območja po posa-
meznih vrstah nove komunalne opreme.

10. člen
(skupni stroški nove komunalne opreme)

Skupni stroški nove komunalne opreme po posameznih 
vrstah komunalne opreme na posameznih obračunskih obmo-
čjih znašajo:

Nova komunalna oprema Obračunsko 
območje

Skupni stroški nove 
komunalne opreme 

(EUR)
Ceste s pripadajočimi 
objekti za odvodnjavanje 
in javno razsvetljavo

CE 53.493.409,38

Vodovodno omrežje VO 2.209.738,96
Kanalizacijsko omrežje za 
komunalno odpadno vodo KA 13.565.247,09

Vročevodno omrežje VR 2.332.563,75
Skupaj 71.600.959,18

11. člen
(obračunski stroški nove komunalne opreme)

Obračunski stroški nove komunalne opreme po posame-
znih vrstah komunalne opreme na posameznih obračunskih 
območjih znašajo:

Nova komunalna oprema Obračunsko 
območje

Obračunski stroški 
nove komunalne 

opreme  
(EUR)

Ceste s pripadajočimi 
objekti za odvodnjavanje 
in javno razsvetljavo

CE 53.493.409,38

Vodovodno omrežje VO 2.209.738,96
Kanalizacijsko omrežje za 
komunalno odpadno vodo KA 13.565.247,09

Vročevodno omrežje VR 2.332.563,75
Skupaj 71.600.959,18

12. člen
(preračun obračunskih stroškov nove komunalne opreme 

 na enoto mere)
Obračunski stroški nove komunalne opreme po posame-

znih vrstah komunalne opreme na posameznih obračunskih 
območjih, preračunani na enoto mere, znašajo:
Nova komunalna 
oprema

Obračunsko 
območje

CpN
(EUR/m2)

CtN
(EUR/m2)

Ceste s pripadajočimi 
objekti za 
odvodnjavanje in javno 
razsvetljavo

CE 562,09 100,51

Vodovodno omrežje VO 23,22 4,15
Kanalizacijsko omrežje 
za komunalno odpadno 
vodo

KA 142,54 25,49

Vročevodno omrežje VR 24,51 4,38
Skupaj 752,36 134,53

13. člen
(določitev razmerja med deležem gradbene parcele stavbe 

(DpN) in deležem površine objekta (DtN))
Razmerje med deležem gradbene parcele stavbe (DpN) 

in deležem površine objekta (DtN), ki se upošteva pri izračunu 
komunalnega prispevka za novo komunalno opremo, je 0,3:0,7.

VII. ELABORAT

14. člen
(elaborat)

Elaborat programa opremljanja, ki je podlaga za pripra-
vo tega programa opremljanja, je na vpogled pri Oddelku za 
ravnanje z nepremičninami Mestne uprave Mestne občine Lju-
bljana in je objavljen na spletni strani Mestne občine Ljubljana.

VIII. KONČNA DOLOČBA

15. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 3545-1/2023-44
Ljubljana, dne 25. septembra 2023

Župan
Mestne občine Ljubljana

Zoran Janković

2834. Sklep o določitvi cen programov predšolske 
vzgoje v javnih vrtcih in dodatnih ugodnosti 
za starše

Na podlagi 28., 28.b in 31. člena Zakona o vrtcih (Ura-
dni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 
98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 31. člena Zako-
na o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, 
št. 62/10, 40/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 14/13, 
56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 14/15 – ZUUJFO, 57/15, 90/15, 38/16 
– odl. US, 51/16 – odl. US, 88/16, 61/17 – ZUPŠ, 75/17, 
77/18, 47/19, 189/20 – ZFRO, 54/22 – ZUPŠ-1 in 76/23 – 
ZŠolPre-1B), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, 
št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 27. člena Statuta 
Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 31/21 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana 
na 7. seji dne 25. 9. 2023 sprejel

S K L E P
o določitvi cen programov predšolske vzgoje  

v javnih vrtcih in dodatnih ugodnosti za starše

1. člen
Cene programov v javnih vrtcih v Mestni občini Ljubljana: 

Vrtec Andersen, Rašiška ulica 7, Ljubljana; Vrtec Ciciban, Šar-
hova ulica 29, Ljubljana; Vrtec Črnuče, Dunajska cesta 400, 
Ljubljana; Vrtec dr. France Prešeren, Erjavčeva cesta 29, Lju-
bljana; Vrtec Galjevica, Galjevica 35, Ljubljana; Vrtec Jarše, 
Rožičeva ulica 10, Ljubljana; Vrtec Jelka, Glavarjeva ulica 18a, 
Ljubljana; Vrtec Kolezija, Pod bukvami 11, Ljubljana; Vrtec 
Ledina, Čufarjeva ulica 14, Ljubljana; Vrtec Miškolin, Novo 
Polje, cesta VI/1, Ljubljana; Vrtec Mladi rod, Črtomirova uli-
ca 14, Ljubljana; Vrtec Mojca, Levičnikova ulica 11, Ljubljana; 
Vrtec Najdihojca, Gorazdova ulica 6, Ljubljana; Vrtec Otona 
Župančiča, Parmska cesta 41, Ljubljana; Vrtec Pedenjped, 
Cerutova ulica 6, Ljubljana; Vrtec Pod Gradom, Praprotnikova 
ulica 2, Ljubljana; Vrtec Šentvid, Ulica pregnancev 6, Ljublja-
na; Vrtec Trnovo, Kolezijska ulica 11, Ljubljana; Viški vrtci, 
Jamova cesta 23, Ljubljana; Vrtec Vodmat, Korytkova ulica 24, 
Ljubljana; Vrtec Vrhovci, Vrhovci cesta XIX/10, Ljubljana; Vrtec 
Viški gaj, Reška ulica 31, Ljubljana; Vrtec Zelena jama, Zvezna 



Stran 8468 / Št. 100 / 29. 9. 2023 Uradni list Republike Slovenije

ulica 24, Ljubljana (v nadaljnjem besedilu: vrtec) znašajo me-
sečno na otroka v eurih:
Dnevni program: Cena v eurih
Prvo starostno obdobje 732
Drugo starostno obdobje 531
Kombiniran oddelek 566
Oddelek 3–4 letnih otrok 558
Razvojni oddelek 1.491

2. člen
Mesečni strošek živil za otroke, upoštevan v ceni pro-

grama vrtca iz prejšnjega člena, znaša 52 eurov. Za čas, ko je 
otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena programa zniža za 
stroške neporabljenih živil. Če starši obvestijo vrtec o otrokovi 
odsotnosti do 9. ure, se cena programa zniža za stroške nepo-
rabljenih živil z naslednjim dnem.

3. člen
Staršem otrok, vpisanih v vrtec, za katere Mestna občina 

Ljubljana v skladu s predpisi, ki urejajo znižano plačilo vrtca, 
krije del cene programa za vrtec, se dodatno zniža plačilo za 
vrtec, ki jim je določeno z odločbo pristojnega centra za social-
no delo, in sicer tako, da plačajo:

a) v programu prvega starostnega obdobja in razvojnem 
oddelku:

– v 2., 3. in 4. dohodkovnem razredu za 30,9 % nižje pla-
čilo od plačila za svoj dohodkovni razred in

– v 5., 6., 7., 8. in 9. dohodkovnem razredu za 25,5 % nižje 
plačilo od plačila za svoj dohodkovni razred;

b) v programu drugega starostnega obdobja:
– v 2., 3. in 4. dohodkovnem razredu za 23,2 % nižje pla-

čilo od plačila za svoj dohodkovni razred in
– v 5., 6., 7., 8. in 9. dohodkovnem razredu za 20,9 % nižje 

plačilo od plačila za svoj dohodkovni razred;
c) v kombiniranem oddelku:
– v 2., 3. in 4. dohodkovnem razredu za 21,2 % nižje pla-

čilo od plačila za svoj dohodkovni razred in
– v 5., 6., 7., 8. in 9. dohodkovnem razredu za 18,5 % nižje 

plačilo od plačila za svoj dohodkovni razred;
d) v oddelku 3–4 letnih otrok:
– v 2., 3. in 4. dohodkovnem razredu za 21,2 % nižje pla-

čilo od plačila za svoj dohodkovni razred in
– v 5., 6., 7., 8. in 9. dohodkovnem razredu za 18,5 % nižje 

plačilo od plačila za svoj dohodkovni razred.

4. člen
Dodatno znižanje plačila za vrtec iz prejšnjega člena ne 

pripada staršem otrok, za katere se del cene programa vrtca 
v skladu s predpisi, ki urejajo znižano plačilo vrtca, krije tudi iz 
državnega proračuna.

5. člen
(1) Starši otrok, vpisanih v vrtec na območju Mestne ob-

čine Ljubljana, za katere Mestna občina Ljubljana v skladu s 
predpisi, ki urejajo znižano plačilo vrtca, krije del cene progra-
ma vrtca, lahko uveljavljajo rezervacijo zaradi počitniške odso-
tnosti otroka (v nadaljnjem besedilu: rezervacija) v obdobju od 
1. junija do 30. septembra tekočega leta. Starši so rezervacijo 
dolžni vrtcu pisno napovedati najmanj en teden pred prvim 
dnem odsotnosti otroka iz vrtca.

(2) Starši lahko uveljavljajo rezervacijo za neprekinjeno 
odsotnost otroka iz vrtca najmanj en in največ dva meseca v 
koledarskem letu.

(3) Starši, ki imajo v vrtec hkrati vključenega več kot 
enega otroka, lahko uveljavljajo rezervacijo le za otroka, za 
katerega se ne sofinancira plačilo vrtca za otroka iz državnega 
proračuna.

(4) Za rezervacijo starši plačajo 30 % od z odločbo pri-
stojnega centra za socialno delo določenega dohodkovnega 

razreda, brez upoštevanja dodatnih znižanj plačila iz 3. člena 
tega sklepa.

6. člen
Sredstva za plačilo razlike med plačilom staršev in ceno 

programa vrtca, ki nastane zaradi dodatnega znižanja plačila 
vrtca v skladu s 3. členom tega sklepa ter uveljavljanja rezer-
vacije v skladu s prejšnjim členom, zagotavlja Mestna občina 
Ljubljana.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

določitvi cen programov predšolske vzgoje v javnih vrtcih in 
dodatnih ugodnostih za starše (Uradni list RS, št. 46/19).

8. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

začne veljati 1. oktobra 2023.

Št. 602-49/2023-6
Ljubljana, dne 25. septembra 2023

Župan
Mestne občine Ljubljana

Zoran Janković

2835. Sklep o manjši notranji igralni površini 
v javnih vrtcih Mestne občine Ljubljana 
za šolska leta 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 
2026/2027 in 2027/2028

Na podlagi 19. člena Pravilnika o spremembah Pravilnika 
o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opre-
mo vrtca (Uradni list RS, št. 63/23) in 27. člena Statuta Mestne 
občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 31/21 – uradno prečiščeno 
besedilo) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na 7. seji dne 
25. 9. 2023 sprejel 

S K L E P
o manjši notranji igralni površini v javnih 

vrtcih Mestne občine Ljubljana za šolska leta 
2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027  

in 2027/2028

1. člen
V javnih vrtcih Mestne občine Ljubljana: Vrtec Andersen, 

Vrtec Ciciban, Vrtec Črnuče, Vrtec dr. France Prešeren, Vr-
tec Galjevica, Vrtec Jarše, Vrtec Jelka, Vrtec Kolezija, Vrtec 
Ledina, Vrtec Miškolin, Vrtec Mladi rod, Vrtec Mojca, Vrtec 
Najdihojca, Vrtec Otona Župančiča, Vrtec Pedenjped, Vrtec 
Pod gradom, Vrtec Šentvid, Vrtec Trnovo, Vrtec Viški gaj, 
Vrtec Vodmat, Vrtec Vrhovci, Vrtec Zelena jama in Vrtec Viški 
vrtci znašajo notranje igralne površine, ki se zagotovijo za 
šolska leta 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 in 
2027/2028, najmanj 2 m² na otroka, pri čemer se za izračun 
notranje igralne površine na otroka upošteva dejansko število 
vključenih otrok.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 602-71/2023-3
Ljubljana, dne 25. septembra 2023

Župan
Mestne občine Ljubljana

Zoran Janković


